N de O/C
8171

8172

8173

8174

8175

8176

8177

8178

8179

8180

SEDIBACC

iempie contigs!

Adjudicaciones del mes de febrero-2025

Proveedor

NOVA
CERRAJERIA

SERVICIOS DIMO

MARTIN FLORES

NEOTEC, S.A.

TECNASA
(TECNOLOGIA
APLICADA, S.A))

EIVAR A.
MONTENEGRO
MOSQUERA

OLIVER AGUILAR
VARELA

MAGUIL ATENCIO

GSI
INTERNATIONAL
INC.

RT DISENO
GRAFICO, S.A

Descripcion
SERVICIO DE SUMINISTRO E
INSTALACION DE CERRADURA DE
PUERTA DE ENTRADA PRINCIPAL EN
SUCURSAL CENTENNIAL DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC. R.L.
SUMINISTRO Y PROGRAMACION DE

MANDO A DISTANCIA DE PUERTA
ELECTRICA EN SUCURSAL CENTENNIAL
DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERIVICIO DE SUMINISTRO E
INSTALACION DE MOTOR DE 3/4 HP EN
MANEJADORA DE 5 TON, INSTALACION

DE SOPORTE DE 3 UNIDADES SPLIT,
SERVICIO DE MIGRACION DE RELOJ DE

MARCACION A DERVIDOR DE PAYDAY
POR OBSOLECENCIA PARA LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE REEMPLAZO DE LATCH
CASSETTE DE ATM 3203 DE SUCURSAL
CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICO DE SOPORTE TECNICO Y
ASISTENCIA PARA RESOLUCION DE
PROBLEMAS EN LA BANCA EN LINEA DE
LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE CONSTRUCCION DE
CERCA PERIMETRAL EN TERRENO DE
AGUADULCE PROPIEDAD DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y PINTURA DE
CARPETA METALICA, INSTALACION DE 37
VENTANAS, INSTALACION DE MADERA
MACHIMBRADA EN EDIFICIO 5051 DE LA

SERVICIO DE CONFIGURACION DE
NUEVAS RUTAS DE DISCOS VIRTUALES
PARA LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE IMPRESION DE ACTAS,
MEMORIAS Y ESTADOS FINANCIEROS
PARA ASAMBLEA POR DELEGADO 2025
DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

Fecha
04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

13/02/2025

B/

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/

B/.

B/.

Total
135.00

55.00

825.00

275.00

7.00

850.00

4,500.00

. 54,244.05

998.00

4,725.00




8181

8182

8183

8184

8185

8186

8187

8188

8189

8190

8191

ULTRAMAR
COMMERCIAL
CORPORATION

MAGUIL ATENCIO

MAGUIL ATENCIO

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

MARTIN FLORES

MARTIN FLORES

MARTIN FLORES

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

MARTIN FLORES

MAGUIL ATENCIO

SERVICIO DE SUMINISTRO DE UTILES DE 17/02/2025
OFICINA PARA LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE PINTURA DE OFICINA DE 17/02/2025
COBROS, PINTURA DE POTES,

SEMBRADO DE PLANTAS, EN SUCURSAL

DE CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA

DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO E 17/02/2025
INSTALACION DE VIDRIO TEMPLADO EN

OFICINA DE OFICIAL DE ATENCIO AL

CLIENTE, REPARACION Y PINTURA DE

OFICINA DE SECRETARIA. G.G. Y CAJA
SERVICIO DE SUMINISTROS DE INSUMOS 18/02/2025

DE ASEO Y LIMPIEZA DE MES DE
FEBRERO PARA LA SUCURSAL CASA
MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTROS DE INSUMOS 18/02/2025
DE ASEO Y LIMPIEZA DE MES DE

FEBRERO PARA LA SUCURSAL

CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE

SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO E ISTSLACION 19/02/2025
DE FOTO CELDA EN ESTACIONAMIENTO

DE SUCURSAL CENTENNIAL DE LA

COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE CONFECCION DE DUCTOS 19/02/2025
Y SALIDAS DE RETORNO PARA OFICINA

DE SUB GERENCIA, SECRETARIA DE

GERENCIA EN SUC. CASA MATRIZ DE LA

COOPERATIVA DE SERVICIOS
SERVICIO DE CONFECCION DE DUCTOS 19/02/2025

Y SALIDAS DE RETORNO PARA OFICINA
DE JEFE DE COBROS EN SUC. CASA
MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTROS DE INSUMOS 20/02/2025
DE ASEO Y LIMPIEZA DE MES DE

FEBRERO PARA LA SUCURSAL COLON

DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES i
SERVICIO DE CONFECCION DE DUCTOS 21/02/2025

Y SALIDAS DE RETORNO PARA OFICINAS

DE CONTABILIDAD EN CASA MATRIZ DE

LA COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO REUBICACION TV, 21/02/2025
TOMACORRIENTE, PINTURA DE MARCO

DE ALUMINIO DE BARANDA DE CAJA'Y

PIANO E INVENTARIO DE DEPOSITO DE

CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE

SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

B/.

B/.

B/.

B/

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

B/.

744.70

1,270.00

2,500.00

2,231.10

694.55

125.00

1,407.49

1,205.00

337.24

2,197.96

695.00




8192

8193

8194

8195

8196

8197

8198

MAGUIL ATENCIO SERVICIO DE CAMBIO DE LAMPARAS,

SVRCOMSA

SVRCOMSA

SVRCOMSA

SVRCOMSA

DONATO
SALAZAR
SARGENTO

DONATO
SALAZAR
SARGENTO

21/02/2025
REPARACION DE LAVAMANOS Y

PINTURA DE LA SUC. CENTENNIAL DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC. R.L.
SERVICIO DE ACCESORIOS Y CABLEADO 24/02/2025

PARA PUNTOS DE RED EN AREA DE SUB-
GERENCIA DE CASA MATRIZ DE LA

COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE REUBICACION DE CAMARA, 24/02/2025
PUNTO DE DATA Y MATERIALES DEL

AREA DE SECRETARIA DE GERENCIA DE

CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE

SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC. R.L.
SERVICIO MATERIALES PARA PARA

CABLEADO DE RED DE DATOS Y
CONEXION DE PUNTOS DE DATOS DEL
AREA DE COBROS DE CASA MATRIZ DE
LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO E
INSTALACION DE SISTEMA DE ACCESO Y
VIDEO PORTERO PARA AREA DE
ARCHIVO DE CASAMATRIZ DE LA

COOPERATIVA DE SERVICIOS
SERVICIO DE MANT. DE IMPRESORAS

MULTIFUNCIONALES DE SUC.
CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.
SERVICIO DE MANT. DE IMPRESORAS
MULTIFUNCIONALES DEL AREA DE
MERCADEO Y GERENCIA DE CASA
MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOSMULTIPLES EDIOACC, R.L.

24/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

24/02/2025

Total:

B/.  320.00
B/. 160.25
B/. 315.35
B/. 723.75
B/. 743.90
B/. 80.00
B/. 90.00

B/. 82,455.34




